中国商业企业管理协会

中国商业企业管理协会关于《AI 轨交障碍物检测计算
机》等六项团体标准征求意见的通知

各有关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》和《团体标准管理规

定》等文件要求，依据《中国商业企业管理协会团体标准管

理办法》相关规定，《AI 轨交障碍物检测计算机》等六项团

体标准，经立项、起草和修改完善后，已形成征求意见稿。

现将此批稿件公开征求意见，截止日期为 2025 年 4 月 3

日，如相关单位及个人对该稿件有修改意见或建议，请填写

意见反馈表并发送至 ACCEM_TB@126.com，或来函与我会联

系！

附件：1.团体标准征求意见稿

      2.意见反馈表

联系电话：刘主任 010-64201932  13426196358

中国商业企业管理协会

2025 年 3 月 6 日

附件

序号 标准名称 发起单位

1 《AI 轨交障碍物检测计算机》 西安睿控创合电子科技有限公司

2 《工程咨询 AI 大数据算力技术规范》 中德高路咨询(云南)股份有限公司

3 《工程咨询智能 AI 系统服务规范》 中德高路咨询(云南)股份有限公司

4 《石化行业安全环保管控一体化平台》 赛思科技(西安)有限公司

5 《新型工业森林灭火无人机》 西安天翼智飞科技集团有限公司

6 《真空扩散焊接设备》 陕西智拓固相增材制造技术有限公司